
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 1. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

VISA LATVIJA 
 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 280 114 0 30 424 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 157 0 3 160 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 28020 2884 13 82 30999 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 79 257 0 32 368 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 40 185625 181 5190 191036 
 

  LATVIJAS PILSONIS 419 1715244 551 25894 1742108 
 

  PĀRĒJIE 775 93920 31 2819 97545 
 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 
 

DAUGAVPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 927 179 1 2 1109 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 11191 1 201 11397 
 

  LATVIJAS PILSONIS 20 69356 2 1304 70682 
 

  PĀRĒJIE 10 5685 1 72 5768 
 

JELGAVA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 475 201 0 9 685 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 6037 1 244 6287 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 49915 0 1102 51025 
 

  PĀRĒJIE 10 1902 0 42 1954 
 

JŪRMALA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1183 15 0 1 1199 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 3 20 0 0 23 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 6531 0 184 6716 
 

  LATVIJAS PILSONIS 18 45074 1 794 45887 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 2. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 50 5804 0 145 5999 
 

LIEPĀJA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 909 6 0 1 916 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 8994 1 271 9271 
 

  LATVIJAS PILSONIS 14 58625 9 982 59630 
 

  PĀRĒJIE 43 5335 3 61 5442 
 

RĒZEKNE LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 579 55 1 3 638 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 0 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1308 0 22 1330 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 26641 0 455 27098 
 

  PĀRĒJIE 16 701 0 40 757 
 

RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 97 0 30 127 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 83 0 2 85 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 12141 1183 2 53 13379 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 6 198 0 30 234 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 94237 174 2929 97356 
 

  LATVIJAS PILSONIS 187 502401 253 10844 513685 
 

  PĀRĒJIE 361 51815 22 1914 54112 
 

VENTSPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 577 51 0 2 630 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 4673 0 137 4810 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 28656 1 572 29230 
 

  PĀRĒJIE 11 2135 0 50 2196 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 3. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā REPUBLIKAS PILSĒTAS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 100 0 30 130  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 108 0 2 110  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
16791 1690 4 71 18556  

  LATVIJAS BĒGLIS 10 226 0 31 267  

  LATVIJAS NEPILSONIS 31 132971 177 3988 137167  

  LATVIJAS PILSONIS 250 780668 266 16053 797237  

  PĀRĒJIE 501 73377 26 2324 76228  

RĪGA 
 

CENTRA RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 4 0 1 5 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1316 112 0 3 1431 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 5 16 0 0 21 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1105 0 84 1189 
 

  LATVIJAS PILSONIS 18 18481 1 509 19009 
 

  PĀRĒJIE 57 4531 0 257 4845 
 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 12 0 7 19 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1585 144 0 5 1734 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 16 0 6 22 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 21262 46 579 21889 
 

  LATVIJAS PILSONIS 35 89000 67 1860 90962 
 

  PĀRĒJIE 36 8336 10 232 8614 
 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 22 0 10 32 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 28 0 1 29 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 3173 276 0 13 3462 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 76 0 16 92 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 27811 3 986 28809 
 

  LATVIJAS PILSONIS 53 126581 15 3577 130226 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 4. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 118 13727 3 491 14339 
 

NAV NORĀDĪTS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 166 0 0 0 166 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  PĀRĒJIE 0 0 0 0 0 
 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 41 0 10 51 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 22 0 1 23 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2663 272 0 10 2945 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 62 0 5 67 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 20141 124 610 20878 
 

  LATVIJAS PILSONIS 34 135598 165 2246 138043 
 

  PĀRĒJIE 69 12105 7 434 12615 
 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 10 0 1 11 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1577 135 1 10 1723 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 11 0 1 12 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 12228 0 348 12578 
 

  LATVIJAS PILSONIS 25 76862 2 1422 78311 
 

  PĀRĒJIE 21 6365 2 211 6599 
 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 1 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 14 0 0 14 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1661 244 1 12 1918 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 17 0 2 20 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 11690 1 322 12013 
 

  LATVIJAS PILSONIS 22 55879 3 1230 57134 
 

  PĀRĒJIE 60 6751 0 289 7100 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 5. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 97 0 30 127  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 83 0 2 85  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
12141 1183 2 53 13379  

  LATVIJAS BĒGLIS 6 198 0 30 234  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 94237 174 2929 97356  

  LATVIJAS PILSONIS 187 502401 253 10844 513685  

  PĀRĒJIE 361 51815 22 1914 54112  

NOVADI 
 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 258 94 0 0 352 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1561 0 34 1595 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 28183 7 315 28507 
 

  PĀRĒJIE 2 320 1 5 328 
 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 112 4 3 0 119 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 435 0 8 443 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 14124 10 117 14253 
 

  PĀRĒJIE 7 155 0 8 170 
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 75 21 0 0 96 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2633 0 38 2671 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 23516 3 214 23735 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 6. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 2 960 0 7 969 
 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 231 16 0 0 247 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1639 0 21 1661 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 20814 0 143 20961 
 

  PĀRĒJIE 5 915 0 11 931 
 

BALVU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 77 85 0 0 162 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 474 0 6 480 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 18693 6 140 18841 
 

  PĀRĒJIE 0 135 0 5 140 
 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 421 38 0 0 459 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2855 0 60 2915 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 39525 4 391 39925 
 

  PĀRĒJIE 5 648 0 17 670 
 

CĒSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 587 13 0 0 600 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1368 1 65 1434 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 41606 3 492 42104 
 

  PĀRĒJIE 10 580 0 12 602 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 7. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 235 23 0 1 259 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1101 0 21 1122 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 32876 2 246 33128 
 

  PĀRĒJIE 5 436 0 9 450 
 

DOBELES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 268 11 0 0 279 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2263 0 55 2318 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 26730 1 333 27068 
 

  PĀRĒJIE 2 323 0 14 339 
 

GULBENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 183 146 0 0 329 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 554 0 14 568 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 19238 3 173 19414 
 

  PĀRĒJIE 1 136 0 10 147 
 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 273 76 0 0 349 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2957 0 68 3025 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 29395 1 441 29843 
 

  PĀRĒJIE 2 825 0 18 845 
 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 8. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 310 45 0 2 357 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2665 0 89 2755 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 37741 126 644 38516 
 

  PĀRĒJIE 1 652 1 9 663 
 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 230 17 0 2 249 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2125 0 23 2148 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 19487 5 253 19750 
 

  PĀRĒJIE 0 704 0 7 711 
 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 209 14 0 0 223 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 519 0 16 535 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 27793 5 351 28156 
 

  PĀRĒJIE 0 147 0 7 154 
 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 471 58 0 0 529 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1694 0 27 1722 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 29252 2 204 29465 
 

  PĀRĒJIE 11 780 0 34 825 
 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 9. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 182 2 0 1 185 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 846 0 18 864 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 28075 5 245 28329 
 

  PĀRĒJIE 26 312 0 13 351 
 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 33 4 0 1 38 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 446 0 14 460 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 10497 1 130 10630 
 

  PĀRĒJIE 0 225 0 4 229 
 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1693 4 0 0 1697 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1128 0 14 1142 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 20654 1 196 20854 
 

  PĀRĒJIE 3 359 0 7 369 
 

MADONAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 152 44 0 0 196 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 721 0 23 745 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 28537 13 239 28791 
 

  PĀRĒJIE 5 198 1 22 226 
 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 610 55 0 1 666 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 10. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1746 0 27 1773 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 33180 0 203 33386 
 

  PĀRĒJIE 37 3941 2 77 4057 
 

OGRES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 586 17 1 0 604 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2753 0 110 2863 
 

  LATVIJAS PILSONIS 12 56595 5 694 57306 
 

  PĀRĒJIE 32 912 0 51 995 
 

OLAINES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 189 24 0 0 213 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3659 0 99 3758 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 16075 2 286 16368 
 

  PĀRĒJIE 4 1035 0 15 1054 
 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 109 1 1 0 111 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 387 0 7 394 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 16519 0 111 16637 
 

  PĀRĒJIE 0 136 0 1 137 
 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 694 39 0 1 734 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 11. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 953 0 11 964 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 28822 3 217 29051 
 

  PĀRĒJIE 2 355 0 4 361 
 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 280 1 0 0 281 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 389 74 0 0 463 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 69 4 0 0 73 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3125 1 59 3185 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 29796 4 275 30081 
 

  PĀRĒJIE 49 1738 0 36 1823 
 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 162 4 0 0 166 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3843 0 55 3898 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 19498 2 164 19666 
 

  PĀRĒJIE 1 963 0 8 972 
 

SALDUS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 151 84 0 0 235 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 925 0 52 977 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 27305 3 424 27736 
 

  PĀRĒJIE 3 237 0 7 247 
 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 173 8 0 0 181 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 539 0 10 549 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 12. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PILSONIS 6 9295 2 69 9372 
 

  PĀRĒJIE 2 443 0 7 452 
 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 501 6 1 0 508 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1079 0 17 1096 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 30677 0 236 30920 
 

  PĀRĒJIE 1 367 0 17 385 
 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 144 52 1 0 197 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 310 0 2 312 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 18312 1 95 18409 
 

  PĀRĒJIE 4 69 0 0 73 
 

TALSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 1 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 201 24 0 0 225 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 630 0 13 643 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 36340 1 465 36810 
 

  PĀRĒJIE 6 246 0 15 267 
 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 660 11 0 1 672 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1543 0 38 1581 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 43914 20 531 44474 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 13. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 13 540 0 20 573 
 

VALKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 99 32 0 0 131 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 535 0 22 557 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 7595 0 126 7721 
 

  PĀRĒJIE 8 149 0 8 165 
 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 377 8 2 0 387 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 2207 2 46 2260 
 

  LATVIJAS PILSONIS 22 50435 41 510 51008 
 

  PĀRĒJIE 25 429 0 8 462 
 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 91 28 0 1 120 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 57 0 2 59 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 2939 1 12 2954 
 

  PĀRĒJIE 0 21 0 0 21 
 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 93 12 0 0 105 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 379 0 18 397 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10543 2 156 10702 
 

  PĀRĒJIE 0 152 0 2 154 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 14. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā NOVADI LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 280 14 0 0 294  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 49 0 1 50  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
11229 1194 9 11 12443  

  LATVIJAS BĒGLIS 69 31 0 1 101  

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 52654 4 1202 53869  

  LATVIJAS PILSONIS 169 934576 285 9841 944871  

  PĀRĒJIE 274 20543 5 495 21317  

 


